РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАМЧАТСКИЙ КРАЙ
ТИГИЛЬСКИЙ РАЙОН
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «СЕЛО ЛЕСНАЯ»
ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ
688901 Камчатский край Тигильский   район с.Лесная ул. Депутатская д.7 тел./факс 415-372-00-19

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 27 от 27.12.2021 г.

Об утверждении Порядка внесения
изменений в перечень главных
администраторов доходов и источников
финансирования дефицита бюджета
сельского поселения «село Лесная»

В соответствии с пунктом 10 общих требований к закреплению за органами государственной власти (государственными органами) субъекта Российской Федерации, органами управления территориальными фондами обязательного медицинского страхования, органами местного самоуправления, органами местной администрации полномочий главного администратора доходов бюджета и к утверждению перечня главных администраторов доходов бюджета субъекта Российской Федерации, бюджета территориального фонда обязательного медицинского страхования, местного бюджета, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 16.09.2021 N 1569, пунктом 8 общих требований к закреплению за органами государственной власти (государственными органами) субъекта Российской Федерации, органами управления Территориальными фондами обязательного медицинского страхования, органами местного самоуправления, органами местной администрации полномочий главного администратора источников финансирования дефицита бюджета и к утверждению перечня главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета субъекта Российской Федерации, бюджета Территориального фонда обязательного медицинского страхования, местного бюджета, утвержденных Постановлением Правительства Российской Федерации от 16 сентября 2021 года N 1568

  АДМИНИСТРАЦИЯ  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый порядок внесения изменений в перечень главных администраторов доходов и источников финансирования дефицита бюджета сельского поселения «село Лесная», согласно приложению, к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава администрации
сельского поселения «село Лесная»                                  Е.А. Сиверина

Приложение к постановлению
Администрации сельского
поселения «село Лесная»
от «27» декабря 2021г № 27

Порядок внесения изменений в перечень главных администраторов доходов и источников финансирования дефицита бюджета сельского поселения «село Лесная»

1. Настоящий Порядок определяет механизм/правила внесения изменений в перечень главных администраторов доходов и источников финансирования дефицита бюджета сельского поселения «село Лесная», (далее – Перечень).
[bookmark: _GoBack]2. Основаниями для внесения изменений в Перечень являются:
а) изменение состава и (или) функций главных администраторов доходов бюджета, главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета;
б) изменения принципов назначения и присвоения структуры кодов классификации доходов, кодов классификации источников финансирования дефицита бюджета.
3. Изменения в Перечень в течение финансового года вносятся на основании приказа Финансового управления Администрации муниципального образования «Тигильский муниципальный район» без внесения изменений в постановление Администрации сельского поселения «село Лесная», утверждающее Перечень.
 	4. Актуализация Перечня на очередной финансовый год осуществляется путем внесения в них изменений один раз в год до начала очередного финансового года.